
                                                                                                                                                                            

 

 

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

                     Р І Ш Е Н Н Я   

                                       (восьма сесія восьмого скликання) 
   

від  14 вересня 2021 року                                                                          

м. Городня 
  

 Про  надання  дозволу   на  

списання основних засобів 

  

Відповідно до статті 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Положення про порядок списання майна комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади Городнянської міської ради», враховуючи 

рекомендації комісії по списанню основних та малоцінних засобів, 

Городнянська міська рада 

                                                          ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати дозвіл відділу культури, сім'ї, молоді та спорту Городнянської 

міської ради  на списання з балансу основних засобів, у зв’язку з фізичною 

зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для 

використання згідно переліку, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони природи та 

містобудівної діяльності Городнянської міської ради. 

  

 

 

Міський  голова                                                                            Андрій БОГДАН 

 
  

  

 



       Додаток 

 до рішення ( восьмої  сесії 

 восьмого  скликання 

 від  14 вересня 2021 року  

«Про надання дозволу на списання  

основних засобів»   

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів на списання з балансу відділу культури, сім'ї, молоді та спорту 

Городнянської міської ради. 

№ 

п\
п 

Інвен- 

тарний 

номер 

Повне 
найменування 

основного 
засобу 

Кіль- 

кість 

Од. 

виміру 

Первісна 

вартість 

Знос з початку 

експлуатації 

Залишко
ва 

вартість 

Сума % Грн. 

1.

   

   

101310022 

Приміщення 

клубу с. 

Дроздовиця 

1 шт. 
99351,

00 

99351,

00 
100 0 

 

 

 

 

        Секретар міської ради                                      Світлана БІЛЬСЬКА 


	Україна
	ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	РІШЕННЯ
	(восьма сесія восьмого скликання)


